
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/335/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Straży Miejskiej  w Łaziskach Górnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 706 z późn,. zm.) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr XXV/259/12  Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 

20 listopada 2012 r. w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Łaziskach Górnych wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: Straż Miejska działa na podstawie przepisów: 

1) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późniejszymi 

zmianami). 

2) Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 706 z późniejszymi 

zmianami). 

3) Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 

z późniejszymi zmianami). 

2. § 7 otrzymuje brzmienie: 

Zadania Straży Miejskiej nie przekazane do Zespołu Ekonomicznego Placówek Oświatowych 

w Łaziskach Górnych wykonują inni pracownicy Straży Miejskiej nie będący strażnikami, zwani dalej 

“pracownikami administracyjnymi” oraz “pracownikami zatrudnionymi na stanowiskach pomocniczych 

i obsługi”. 

3. § 9 otrzymuje brzmienie: 

1) Straż Miejska jest jednostką organizacyjną Miasta Łaziska Górne prowadzoną w formie jednostki 

budżetowej. 

§ 2. W pozostałym zakresie Regulamin Straży Miejskiej w Łaziskach Górnych pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 6297



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Król 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6297


		2017-11-27T09:12:04+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




